

广安市广安区兴平镇晓钟村乡村振兴示范村提升村容村貌项目

评审情况表

项目编号：N5116022022000076

2022-08-05

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	中泰幕墙装饰有限公司	是	否	评审条款"不正当竞争预防措施（实质性要求）"不通过	/	第一成交候选人：四川大祥建设工程有限公司； 报价金额： 79,390.00(元) （柒万玖仟叁佰玖拾元整）。 第二成交候选人：四川鼎明建设工程有限公司； 报价金额： 79,390.00(元) （柒万玖仟叁佰玖拾元整）。 第三成交候选人：林航建设有限公司； 报价金额： 79,390.00(元) （柒万玖仟叁佰玖拾元整）。
2	四川渝长欣建设工程有限公司	是	是	报价超过采购预算总单价、最高限价总单价以及任意一项单项报价超过相应项的最高限价，其响应文件均按无效处理。	/	
3	四川鼎明建设工程有限公司	是	是	/	/	
4	四川新亿拓邦建筑工程有限公司	是	是	未在规定时间内进行谈判	/	
5	四川大祥建设工程有限公司	是	是	/	/	
6	坤鹏志远建设工程有限公司	是	是	未在规定时间内进行谈判。	/	
7	四川复兴建设工程有限公司	是	否	评审条款"不正当竞争预防措施（实质性要求）"不通过	/	
8	四川民屋建筑工程有限公司	是	是	报价超过采购预算总单价、最高限价总单价以及任意一项单项报价超过相应项的最高限价，其响应文件均按无效处理。	/	
9	林航建设有限公司	是	是	/	/	
10	四川中科天耀工程建设有限公司	是	是	/	/	

四川省政府采购一体化； -

四川省政府采购一体化平台

四川省政府采购一体化平台

四川省政府采购一体化平台

四川省政府采购一体化平台

四川省政府采购一体化平台

四川省政府采购一体化平台

四川省政府采购一体化平台

四川省政府采购一体化平台

四川省政府采购一体化平台